

Rincian Penawaran

Kode Tender	1325302
Nama Paket	Renovasi Ruang Kerja Lantai 2 dan Lantai 3 Gedung Rektorat Universitas Andalas
Nama Peserta	CV. SARANA MITRA KARYA

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
SMKK		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Penyelenggaraan SMKK	Ls	1,0	Rp. 25.688.000,00	Rp. 25.688.000,00	11,0	Rp. 28.513.680,00		Rp. 22.668.243,24	Rp. 22.668.243,24	11,0	Rp. 25.161.750,00	
PEKERJAAN PENDAHULUAN		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Mobilisasi/Demob Peralatan dan Tenaga	Keg	1,0	Rp. 16.549.872,06	Rp. 16.549.872,06	11,0	Rp. 18.370.357,99		Rp. 12.500.000,00	Rp. 12.500.000,00	11,0	Rp. 13.875.000,00	
Pengukuran Kembali	M2	1.397,35	Rp. 4.070,00	Rp. 5.687.214,50	11,0	Rp. 6.312.808,09		Rp. 3.410,00	Rp. 4.764.963,50	11,0	Rp. 5.289.109,49	
REHAB GEDUNG REKTORAT LT 2		0,0						Rp. 0,00		0,0		
PEKERJAAN PEMBONGKARAN		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Pekerjaan Pembongkaran Partisi	M2	422,41	Rp. 19.470,00	Rp. 8.224.322,70	11,0	Rp. 9.128.998,20		Rp. 17.490,00	Rp. 7.387.950,90	11,0	Rp. 8.200.625,50	
Pekerjaan Pembongkaran Dinding Bata	M3	2,89	Rp. 86.515,00	Rp. 250.028,35	11,0	Rp. 277.531,47		Rp. 85.789,00	Rp. 247.930,21	11,0	Rp. 275.202,53	
Pekerjaan Pembongkaran Plafond	M3	391,29	Rp. 9.405,00	Rp. 3.680.082,45	11,0	Rp. 4.084.891,52		Rp. 8.910,00	Rp. 3.486.393,90	11,0	Rp. 3.869.897,23	
Pekerjaan Pembongkaran Keramik	M2	10,6	Rp. 17.306,30	Rp. 183.446,78	11,0	Rp. 203.625,93		Rp. 17.159,00	Rp. 181.885,40	11,0	Rp. 201.892,79	
PEKERJAAN STRUKTURAL		0,0						Rp. 0,00		0,0		
TOILET		0,0						Rp. 0,00		0,0		
PEKERJAAN BETON		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Pekerjaan Sloof 15V20		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Beton K- 225	M3	0,08	Rp. 1.204.071,58	Rp. 96.325,73	11,0	Rp. 106.921,56		Rp. 1.095.583,00	Rp. 87.646,64	11,0	Rp. 97.287,77	
Pembesian	Kg	31,52	Rp. 21.593,66	Rp. 680.632,16	11,0	Rp. 755.501,70		Rp. 18.477,00	Rp. 582.395,04	11,0	Rp. 646.458,49	
Bekisting Sloof	M2	1,05	Rp. 180.125,83	Rp. 189.132,12	11,0	Rp. 209.936,65		Rp. 158.543,00	Rp. 166.470,15	11,0	Rp. 184.781,87	
Pekerjaan Kolom Praktis 13V13		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Beton K- 225	M3	0,18	Rp. 1.204.071,58	Rp. 216.732,88	11,0	Rp. 240.573,50		Rp. 1.095.583,00	Rp. 197.204,94	11,0	Rp. 218.897,48	
Pembesian	Kg	42,08	Rp. 21.593,66	Rp. 908.661,21	11,0	Rp. 1.008.613,95		Rp. 18.477,00	Rp. 777.512,16	11,0	Rp. 863.038,50	
Bekisting Kolom	M2	5,57	Rp.	Rp.	11,0	Rp.		Rp.	Rp.	11,0	Rp.	

Praktis			319.761,48	1.781.071,44		1.976.989,30		255.381,00	1.422.472,17		1.578.944,11	
Pekerjaan Ring Balok 15/20		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Beton K- 225	M3	0,16	Rp. 1.204.071,58	Rp. 192.651,45	11,0	Rp. 213.843,11		Rp. 1.095.583,00	Rp. 175.293,28	11,0	Rp. 194.575,54	
Pembesian	Kg	31,52	Rp. 21.593,66	Rp. 680.632,16	11,0	Rp. 755.501,70		Rp. 18.477,00	Rp. 582.395,04	11,0	Rp. 646.458,49	
Bekisting Ring Balok	M2	3,68	Rp. 324.759,49	Rp. 1.195.114,92	11,0	Rp. 1.326.577,56		Rp. 259.506,00	Rp. 954.982,08	11,0	Rp. 1.060.030,11	
Pekerjaan Balok Latei 13/18		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Beton K- 225	M3	0,19	Rp. 1.204.071,58	Rp. 228.773,60	11,0	Rp. 253.938,70		Rp. 1.095.583,00	Rp. 208.160,77	11,0	Rp. 231.058,45	
Pembesian	Kg	33,54	Rp. 21.593,66	Rp. 724.251,36	11,0	Rp. 803.919,01		Rp. 18.477,00	Rp. 619.718,58	11,0	Rp. 687.887,62	
Bekisting Balok Latei	M2	2,72	Rp. 324.759,49	Rp. 883.345,81	11,0	Rp. 980.513,85		Rp. 259.506,00	Rp. 705.856,32	11,0	Rp. 783.500,52	
PEKERJAAN ARSITEKTUR		0,0						Rp. 0,00		0,0		
TOILET		0,0						Rp. 0,00		0,0		
PEKERJAAN DINDING		0,0						Rp. 0,00		0,0		
Pekerjaan Dinding Bata tebal 1/2 Bata Ad. 1 2	M2	4,96	Rp. 153.625,78	Rp. 761.983,87	11,0	Rp. 845.802,09		Rp. 141.001,00	Rp. 699.364,96	11,0	Rp. 776.295,11	
Pekerjaan Dinding Bata tebal 1/2 Bata Ad. 1 4	M2	8,96	Rp. 142.015,28	Rp. 1.272.456,91	11,0	Rp. 1.412.427,17		Rp. 129.206,00	Rp. 1.157.685,76	11,0	Rp. 1.285.031,19	
Pekerjaan Plesteran Ad. 1 2	M2	9,92	Rp. 86.038,66	Rp. 853.503,51	11,0	Rp. 947.388,89		Rp. 81.339,00	Rp. 806.882,88	11,0	Rp. 895.640,00	
Pekerjaan Plesteran Ad. 1 4	M2	17,93	Rp. 80.097,60	Rp. 1.436.149,97	11,0	Rp. 1.594.126,46		Rp. 75.250,00	Rp. 1.349.232,50	11,0	Rp. 1.497.648,07	
Pekerjaan Afwerking	M2	6,73	Rp. 94.175,14	Rp. 633.798,69	11,0	Rp. 703.516,55		Rp. 89.623,00	Rp. 603.162,79	11,0	Rp. 669.510,70	
Pekerjaan Acian	M2	43,53	Rp. 48.625,50	Rp. 2.116.668,02	11,0	Rp. 2.349.501,50		Rp. 45.985,00	Rp. 2.001.727,05	11,0	Rp. 2.221.917,03	
PEKERJAAN LANTAI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Lantai Granite 40 x 40 Cm (Unpolish) Merk Granito	M2	9,16	Rp. 815.615,08	Rp. 7.471.034,13	11,0	Rp. 8.292.847,89		Rp. 318.670,00	Rp. 2.919.017,20	11,0	Rp. 3.240.109,09	
Pekerjaan Dinding Granite 40 x 40 Cm (Polish) Merk Granito	M2	67,13	Rp. 1.315.874,45	Rp. 88.334.651,83	11,0	Rp. 98.051.463,53		Rp. 354.763,00	Rp. 23.815.240,19	11,0	Rp. 26.434.916,61	
PEKERJAAN PLAFOND		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Rangka Plafond Metal Furing	M2	9,16	Rp. 107.521,33	Rp. 984.895,38	11,0	Rp. 1.093.233,87		Rp. 97.977,00	Rp. 897.469,32	11,0	Rp. 996.190,95	
Pekerjaan Plafond PVC Merk Shunda Plafond	M2	9,16	Rp. 234.168,02	Rp. 2.144.979,06	11,0	Rp. 2.380.926,76		Rp. 216.287,00	Rp. 1.981.188,92	11,0	Rp. 2.199.119,70	
Pekerjaan List Plafond PVC Merk Shunda Plafond	M1	17,92	Rp. 61.399,80	Rp. 1.100.284,42	11,0	Rp. 1.221.315,70		Rp. 56.993,00	Rp. 1.021.314,56	11,0	Rp. 1.133.659,16	
PEKERJAAN PENGECATAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Pengecatan Dinding Baru Ex. Jotun	M2	24,66	Rp. 41.544,80	Rp. 1.024.494,77	11,0	Rp. 1.137.189,19		Rp. 32.221,00	Rp. 794.569,86	11,0	Rp. 881.972,54	

PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Kusen Aluminium Merk Alexindo	M1	13,8	Rp. 153.487,40	Rp. 2.118.126,12	11,0	Rp. 2.351.119,99		Rp. 121.512,00	Rp. 1.676.865,60	11,0	Rp. 1.861.320,82	
Pekerjaan Pintu Aluminium	M2	3,2	Rp. 1.200.000,00	Rp. 3.840.000,00	11,0	Rp. 4.262.400,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 3.200.000,00	11,0	Rp. 3.552.000,00	
Pekerjaan Frame Aluminium Jendela 3 Merk Alexindo	M1	3,6	Rp. 370.561,40	Rp. 1.334.021,04	11,0	Rp. 1.480.763,35		Rp. 327.212,00	Rp. 1.177.963,20	11,0	Rp. 1.307.539,15	
Pemasangan Kaca 1.5 mm Merk Asahimas	M2	0,15	Rp. 229.270,80	Rp. 34.390,62	11,0	Rp. 38.173,59		Rp. 225.238,00	Rp. 33.785,70	11,0	Rp. 37.502,13	
Pemasangan Engsel Jendela 3	Bh	4,0	Rp. 137.695,80	Rp. 550.783,20	11,0	Rp. 611.369,35		Rp. 117.548,00	Rp. 470.192,00	11,0	Rp. 521.913,12	
Pemasangan Tangan Tangan Jendela	Bh	2,0	Rp. 64.655,80	Rp. 129.311,60	11,0	Rp. 143.535,88		Rp. 57.048,00	Rp. 114.096,00	11,0	Rp. 126.646,56	
Pemasangan Kait Angin Jendela	Bh	4,0	Rp. 69.715,80	Rp. 278.863,20	11,0	Rp. 309.538,15		Rp. 62.548,00	Rp. 250.192,00	11,0	Rp. 277.713,12	
Pemasangan Grendel Jendela	Bh	4,0	Rp. 63.995,80	Rp. 255.983,20	11,0	Rp. 284.141,35		Rp. 57.048,00	Rp. 228.192,00	11,0	Rp. 253.293,12	
PEKERJAAN PERLENGKAPAN DALAM		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Closed Duduk Merk TOTO CW 421 J	Bh	2,0	Rp. 5.705.040,00	Rp. 11.410.080,00	11,0	Rp. 12.665.188,80		Rp. 4.312.880,00	Rp. 8.625.760,00	11,0	Rp. 9.574.593,60	
Pekerjaan Pemasangan Washtafel Merk TOTO LW 230 J Warna Putih	Bh	2,0	Rp. 3.177.764,00	Rp. 6.355.528,00	11,0	Rp. 7.054.636,08		Rp. 2.360.754,00	Rp. 4.721.508,00	11,0	Rp. 5.240.873,88	
Pemasangan Floor Drain Merk TOTO TX 1 DB	Bh	2,0	Rp. 509.850,00	Rp. 1.019.700,00	11,0	Rp. 1.131.867,00		Rp. 483.120,00	Rp. 966.240,00	11,0	Rp. 1.072.526,40	
Pemasangan Jet Washer Merk TOTO THX 20 White	Bh	2,0	Rp. 382.305,00	Rp. 764.610,00	11,0	Rp. 848.717,10		Rp. 363.660,00	Rp. 727.320,00	11,0	Rp. 807.325,20	
Pemasangan Kaca Cermin	M2	1,44	Rp. 192.313,00	Rp. 276.930,72	11,0	Rp. 307.393,10		Rp. 176.407,00	Rp. 254.026,08	11,0	Rp. 281.968,95	
Pemasangan Kran Air Merk TOTO Tipe T23 B13	Bh	2,0	Rp. 467.280,00	Rp. 934.560,00	11,0	Rp. 1.037.361,60		Rp. 401.940,00	Rp. 803.880,00	11,0	Rp. 892.306,80	
Pemasangan Tempat Sabun (TOTO)	Bh	2,0	Rp. 565.840,00	Rp. 1.131.680,00	11,0	Rp. 1.256.164,80		Rp. 278.960,00	Rp. 557.920,00	11,0	Rp. 619.291,20	
Pemasangan Paper Holder Merk TOTO S 20	Bh	2,0	Rp. 343.840,00	Rp. 687.280,00	11,0	Rp. 762.880,80		Rp. 498.960,00	Rp. 997.920,00	11,0	Rp. 1.107.691,20	
Meja Beton Wastafel	M3	0,14	Rp. 6.500.000,00	Rp. 910.000,00	11,0	Rp. 1.010.100,00		Rp. 6.505.545,01	Rp. 910.776,30	11,0	Rp. 1.010.961,69	
RUANGAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
PEKERJAAN LANTAI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Karpet Tile 50 x 50 Cm t. 5 mm	M2	223,34	Rp. 410.454,00	Rp. 91.670.796,36	11,0	Rp. 101.754.583,96		Rp. 337.689,00	Rp. 75.419.461,26	11,0	Rp. 83.715.602,00	
Pemasangan Vinyl 1.3 mm	M2	157,35	Rp. 378.390,22	Rp. 59.539.701,12	11,0	Rp. 66.089.068,24		Rp. 387.167,00	Rp. 60.920.727,45	11,0	Rp. 67.622.007,47	
PEKERJAAN PELAPIS		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	

Pekerjaan Pemasangan ACP interior Merk Marks + Rangka	M2	84,58	Rp. 1.049.407,50	Rp. 88.758.886,35	11,0	Rp. 98.522.363,85	Rp. 880.329,00	Rp. 74.458.226,82	11,0	Rp. 82.648.631,77
Pekerjaan Wallpaper Merk Parlette	M2	165,62	Rp. 160.369,00	Rp. 26.560.313,78	11,0	Rp. 29.481.948,30	Rp. 140.206,00	Rp. 23.220.917,72	11,0	Rp. 25.775.218,67
PEKERJAAN PARTISI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan Rangka Dinding Partisi	M2	82,81	Rp. 349.025,93	Rp. 28.902.837,26	11,0	Rp. 32.082.149,36	Rp. 308.275,00	Rp. 25.528.252,75	11,0	Rp. 28.336.360,55
Pekerjaan Dinding Partisi Kalsiboard t. 8 mm Merk Kalsi	M2	165,62	Rp. 119.694,30	Rp. 19.823.769,97	11,0	Rp. 22.004.384,66	Rp. 100.350,00	Rp. 16.619.967,00	11,0	Rp. 18.448.163,37
PEKERJAAN PLAFOND		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan Rangka Plafond Metal Furing	M2	380,69	Rp. 107.521,33	Rp. 40.932.295,12	11,0	Rp. 45.434.847,58	Rp. 97.977,00	Rp. 37.298.864,13	11,0	Rp. 41.401.739,18
Pekerjaan Plafond Gypsum Merk Jayaboard	M2	380,69	Rp. 67.682,34	Rp. 25.765.990,01	11,0	Rp. 28.600.248,92	Rp. 52.302,00	Rp. 19.910.848,38	11,0	Rp. 22.101.041,70
Pekerjaan List Plafond Gypsum	M1	288,21	Rp. 42.661,30	Rp. 12.295.413,27	11,0	Rp. 13.647.908,73	Rp. 28.314,00	Rp. 8.160.377,94	11,0	Rp. 9.058.019,51
PEKERJAAN PINTU DAN JENDALA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan Kusen Aluminium Merk Alexindo	M1	176,99	Rp. 153.487,40	Rp. 27.165.734,93	11,0	Rp. 30.153.965,77	Rp. 121.512,00	Rp. 21.506.408,88	11,0	Rp. 23.872.113,86
Pemasangan Kaca t. 5 mm Merk Asahimas	M2	51,56	Rp. 229.270,80	Rp. 11.821.202,45	11,0	Rp. 13.121.534,72	Rp. 225.238,00	Rp. 11.613.271,28	11,0	Rp. 12.890.731,12
Pekerjaan Pintu Rangka Aluminium + Kaca t. 5 mm	M2	14,33	Rp. 1.694.965,80	Rp. 24.288.859,91	11,0	Rp. 26.960.634,50	Rp. 1.505.264,00	Rp. 21.570.433,12	11,0	Rp. 23.943.180,76
Pekerjaan Kaca Tempered t. 12 mm Merk Asahimas	M2	147,27	Rp. 956.348,80	Rp. 140.841.487,78	11,0	Rp. 156.334.051,43	Rp. 707.731,00	Rp. 104.227.544,37	11,0	Rp. 115.692.574,25
Pekerjaan Sanblast Custom	M2	8,89	Rp. 326.744,00	Rp. 2.904.754,16	11,0	Rp. 3.224.277,12	Rp. 292.226,00	Rp. 2.597.889,14	11,0	Rp. 2.883.656,95
Pekerjaan Sanblast Biasa	M2	100,19	Rp. 254.144,00	Rp. 25.462.687,36	11,0	Rp. 28.263.582,97	Rp. 219.626,00	Rp. 22.004.328,94	11,0	Rp. 24.424.805,12
Pemasangan Pintu Frameless Tipe FL1	UNIT	4,0	Rp. 7.823.967,36	Rp. 31.295.869,44	11,0	Rp. 34.738.415,08	Rp. 5.902.008,00	Rp. 23.608.032,00	11,0	Rp. 26.204.915,52
Pemasangan Pintu Frameless Tipe FL2	UNIT	2,0	Rp. 15.016.744,51	Rp. 30.033.489,02	11,0	Rp. 33.337.172,81	Rp. 11.171.914,00	Rp. 22.343.828,00	11,0	Rp. 24.801.649,08
Pemasangan Door Closer Merk Dekkson	BH	7,0	Rp. 339.878,00	Rp. 2.379.146,00	11,0	Rp. 2.640.852,06	Rp. 283.712,00	Rp. 1.985.984,00	11,0	Rp. 2.204.442,24
Pemasangan Rel Pintu Geser	M1	3,6	Rp. 250.000,00	Rp. 900.000,00	11,0	Rp. 999.000,00	Rp. 200.000,00	Rp. 720.000,00	11,0	Rp. 799.200,00
PEKERJAAN PENGECATAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan pengecatan Plafond Baru Ex. Jotun	M2	423,92	Rp. 41.544,80	Rp. 17.611.671,62	11,0	Rp. 19.548.955,49	Rp. 32.221,00	Rp. 13.659.126,32	11,0	Rp. 15.161.630,22
Pekerjaan pengecatan Dinding Lama Ex. Jotun	M2	213,07	Rp. 30.923,20	Rp. 6.588.806,22	11,0	Rp. 7.313.574,91	Rp. 24.230,00	Rp. 5.162.686,10	11,0	Rp. 5.730.581,57
PEKERJAAN LAINNYA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00

Pekerjaan Huruf Timbul Stainless Steel	CM	1.476,0	Rp. 35.000,00	Rp. 51.660.000,00	11,0	Rp. 57.342.600,00		Rp. 30.000,00	Rp. 44.280.000,00	11,0	Rp. 49.150.800,00	
Pekerjaan Logo Unand t. 60 Cm	UNIT	2,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00		Rp. 1.250.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,0	Rp. 2.775.000,00	
PEKERJAAN MEP		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
PEKERJAAN PEMASANGAN INSTALASI AIR BERSIH		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1 1/2 Merk Rucika	M1	25,3	Rp. 27.277,53	Rp. 690.121,51	11,0	Rp. 766.034,87		Rp. 25.091,00	Rp. 634.802,30	11,0	Rp. 704.630,55	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3/4 Merk Rucika	M1	37,0	Rp. 30.945,47	Rp. 1.144.982,39	11,0	Rp. 1.270.930,45		Rp. 27.764,00	Rp. 1.027.268,00	11,0	Rp. 1.140.267,48	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1 (Pipa tegak) Merk Rucika	M1	4,0	Rp. 41.734,00	Rp. 166.936,00	11,0	Rp. 185.298,96		Rp. 35.337,00	Rp. 141.348,00	11,0	Rp. 156.896,28	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1 1/2 (Dari Menara ke Gedung A) Merk Rucika	M1	30,0	Rp. 59.319,14	Rp. 1.779.574,20	11,0	Rp. 1.975.327,36		Rp. 51.447,00	Rp. 1.543.410,00	11,0	Rp. 1.713.185,10	
PEKERJAAN PEMASANGAN INSTALASI AIR KOTOR DAN BEKAS		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 2 (Pipa Vent) Merk Rucika	M1	20,0	Rp. 74.614,66	Rp. 1.492.293,20	11,0	Rp. 1.656.445,45		Rp. 69.267,00	Rp. 1.385.340,00	11,0	Rp. 1.537.727,40	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3 Merk Rucika	M1	16,0	Rp. 137.591,31	Rp. 2.201.460,96	11,0	Rp. 2.443.621,67		Rp. 119.416,00	Rp. 1.910.656,00	11,0	Rp. 2.120.828,16	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3 (Pipa Tegak) Merk Rucika	M1	8,0	Rp. 137.591,31	Rp. 1.100.730,48	11,0	Rp. 1.221.810,83		Rp. 119.416,00	Rp. 955.328,00	11,0	Rp. 1.060.414,08	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 4 Merk Rucika	M1	68,2	Rp. 177.240,81	Rp. 12.067.823,24	11,0	Rp. 13.417.483,80		Rp. 163.966,00	Rp. 11.182.481,20	11,0	Rp. 12.412.554,13	
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 4 (Pipa Tegak) Merk Rucika	M1	8,0	Rp. 177.240,81	Rp. 1.417.926,48	11,0	Rp. 1.573.898,39		Rp. 163.966,00	Rp. 1.311.728,00	11,0	Rp. 1.456.018,08	
PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Instalasi Tiik Lampu	Tiik	159,0	Rp. 272.250,00	Rp. 43.287.750,00	11,0	Rp. 48.049.402,50		Rp. 248.050,00	Rp. 39.439.950,00	11,0	Rp. 43.778.344,50	
Pemasangan Instalasi Stop Kontak	Tiik	59,0	Rp. 284.680,00	Rp. 16.796.120,00	11,0	Rp. 18.643.693,20		Rp. 257.730,00	Rp. 15.206.070,00	11,0	Rp. 16.878.737,70	
Pemasangan Instalasi Stop Kontak AC Merk Schneider	Tiik	15,0	Rp. 369.600,00	Rp. 5.544.000,00	11,0	Rp. 6.153.840,00		Rp. 327.250,00	Rp. 4.908.750,00	11,0	Rp. 5.448.712,50	
Pemasangan AC Split 2 PK Merk Daikin	Unit	9,0	Rp. 8.470.000,00	Rp. 76.230.000,00	11,0	Rp. 84.615.300,00		Rp. 7.590.000,00	Rp. 68.310.000,00	11,0	Rp. 75.824.100,00	
Pemasangan AC Split 1 PK Merk Daikin	Unit	6,0	Rp. 6.820.000,00	Rp. 40.920.000,00	11,0	Rp. 45.421.200,00		Rp. 5.665.000,00	Rp. 33.990.000,00	11,0	Rp. 37.728.900,00	
Pemasangan Stop Kontak AC Merk Schneider	Bh	15,0	Rp. 84.150,00	Rp. 1.262.250,00	11,0	Rp. 1.401.097,50		Rp. 72.930,00	Rp. 1.093.950,00	11,0	Rp. 1.214.284,50	

Pemasangan Stop Kontak Merk Schneider	Bh	59,0	Rp. 59.950,00	Rp. 3.537.050,00	11,0	Rp. 3.926.125,50	Rp. 50.930,00	Rp. 3.004.870,00	11,0	Rp. 3.335.405,70
Pemasangan Saklar Tunggal Merk Schneider	Bh	17,0	Rp. 56.650,00	Rp. 963.050,00	11,0	Rp. 1.068.985,50	Rp. 47.630,00	Rp. 809.710,00	11,0	Rp. 898.778,10
Pemasangan Saklar Ganda Merk Schneider	Bh	16,0	Rp. 58.850,00	Rp. 941.600,00	11,0	Rp. 1.045.176,00	Rp. 50.930,00	Rp. 814.880,00	11,0	Rp. 904.516,80
Pemasangan Lampu LED Panel 30 x 60 26 Watt Merk Philips	Bh	64,0	Rp. 775.500,00	Rp. 49.632.000,00	11,0	Rp. 55.091.520,00	Rp. 682.000,00	Rp. 43.648.000,00	11,0	Rp. 48.449.280,00
Pemasangan Lampu LED 18 Watt Merk Philips	Bh	86,0	Rp. 187.000,00	Rp. 16.082.000,00	11,0	Rp. 17.851.020,00	Rp. 165.000,00	Rp. 14.190.000,00	11,0	Rp. 15.750.900,00
Pemasangan Lampu LED 10 Watt Merk Philips	Bh	9,0	Rp. 143.000,00	Rp. 1.287.000,00	11,0	Rp. 1.428.570,00	Rp. 132.000,00	Rp. 1.188.000,00	11,0	Rp. 1.318.680,00
Pemasangan Lampu Baret 18 Watt Merk Philips	Bh	2,0	Rp. 170.500,00	Rp. 341.000,00	11,0	Rp. 378.510,00	Rp. 148.500,00	Rp. 297.000,00	11,0	Rp. 329.670,00
Perapian Panel PP- Gedung Existing	Unit	2,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 8.000.000,00	11,0	Rp. 8.880.000,00	Rp. 3.200.000,00	Rp. 6.400.000,00	11,0	Rp. 7.104.000,00
Pembongkaran dan Pemasangan Instalasi Penerangan & Stop Kontak	Titik	200,0	Rp. 88.000,00	Rp. 17.600.000,00	11,0	Rp. 19.536.000,00	Rp. 66.000,00	Rp. 13.200.000,00	11,0	Rp. 14.652.000,00
PEKERJAAN INSTALASI INTERNET		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pembongkaran dan Pemasangan Instalasi WIFI	Titik	3,0	Rp. 85.250,00	Rp. 255.750,00	11,0	Rp. 283.882,50	Rp. 85.250,00	Rp. 255.750,00	11,0	Rp. 283.882,50
REHAB GEDUNG REKTORAT LT 3		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
PEKERJAAN PEMBONGKARAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan Pembongkaran Partisi	M2	239,68	Rp. 19.470,00	Rp. 4.666.569,60	11,0	Rp. 5.179.892,26	Rp. 17.490,00	Rp. 4.192.003,20	11,0	Rp. 4.653.123,55
Pekerjaan Pembongkaran Dinding Bata	M3	2,1	Rp. 86.515,00	Rp. 181.681,50	11,0	Rp. 201.666,46	Rp. 85.789,00	Rp. 180.156,90	11,0	Rp. 199.974,16
Pekerjaan Pembongkaran Plafond	M3	598,39	Rp. 9.405,00	Rp. 5.627.857,95	11,0	Rp. 6.246.922,32	Rp. 8.910,00	Rp. 5.331.654,90	11,0	Rp. 5.918.136,94
Pekerjaan Pembongkaran Keramik	M2	10,6	Rp. 17.306,30	Rp. 183.446,78	11,0	Rp. 203.625,93	Rp. 17.159,00	Rp. 181.885,40	11,0	Rp. 201.892,79
PEKERJAAN STRUKTURAL		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
TOILET		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
PEKERJAAN BETON		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Pekerjaan Sloof 15V20		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00
Beton K- 225	M3	0,08	Rp. 1.204.071,58	Rp. 96.325,73	11,0	Rp. 106.921,56	Rp. 1.095.583,00	Rp. 87.646,64	11,0	Rp. 97.287,77
Pembesian	Kg	66,87	Rp. 21.593,66	Rp. 1.443.968,04	11,0	Rp. 1.602.804,53	Rp. 18.477,00	Rp. 1.235.556,99	11,0	Rp. 1.371.468,26
Bekisting Sloof	M2	1,05	Rp. 180.125,83	Rp. 189.132,12	11,0	Rp. 209.936,65	Rp. 158.543,00	Rp. 166.470,15	11,0	Rp. 184.781,87
Pekerjaan Kolom		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00

Praktis 13/13												
Beton K- 225	M3	0,32	Rp. 1.204.071,58	Rp. 385.302,91	11,0	Rp. 427.686,23		Rp. 1.095.583,00	Rp. 350.586,56	11,0	Rp. 389.151,08	
Pembesian	Kg	73,64	Rp. 21.593,66	Rp. 1.590.157,12	11,0	Rp. 1.765.074,41		Rp. 18.477,00	Rp. 1.360.646,28	11,0	Rp. 1.510.317,37	
Bekisting Kolom Praktis	M2	9,76	Rp. 319.761,48	Rp. 3.120.872,04	11,0	Rp. 3.464.167,97		Rp. 255.381,00	Rp. 2.492.518,56	11,0	Rp. 2.766.695,60	
Pekerjaan Ring Balok 15V20		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Beton K- 225	M3	0,35	Rp. 1.204.071,58	Rp. 421.425,05	11,0	Rp. 467.781,81		Rp. 1.095.583,00	Rp. 383.454,05	11,0	Rp. 425.634,00	
Pembesian	Kg	67,26	Rp. 21.593,66	Rp. 1.452.389,57	11,0	Rp. 1.612.152,42		Rp. 18.477,00	Rp. 1.242.763,02	11,0	Rp. 1.379.466,95	
Bekisting Ring Balok	M2	8,21	Rp. 324.759,49	Rp. 2.666.275,41	11,0	Rp. 2.959.565,71		Rp. 259.506,00	Rp. 2.130.544,26	11,0	Rp. 2.364.904,13	
Pekerjaan Balok Latei 13V18		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Beton K- 225	M3	0,38	Rp. 1.204.071,58	Rp. 457.547,20	11,0	Rp. 507.877,39		Rp. 1.095.583,00	Rp. 416.321,54	11,0	Rp. 462.116,91	
Pembesian	Kg	59,86	Rp. 21.593,66	Rp. 1.292.596,49	11,0	Rp. 1.434.782,10		Rp. 18.477,00	Rp. 1.106.033,22	11,0	Rp. 1.227.696,87	
Bekisting Balok	M2	5,27	Rp. 324.759,49	Rp. 1.711.482,51	11,0	Rp. 1.899.745,59		Rp. 259.506,00	Rp. 1.367.596,62	11,0	Rp. 1.518.032,25	
PEKERJAAN ARSITEKTUR		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
TOILET		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
PEKERJAAN DINDING		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Dinding Bata tebal 1V2 Bata Ad. 1 2	M2	9,54	Rp. 153.625,78	Rp. 1.465.589,94	11,0	Rp. 1.626.804,83		Rp. 141.001,00	Rp. 1.345.149,54	11,0	Rp. 1.493.115,99	
Pekerjaan Dinding Bata tebal 1V2 Bata Ad. 1 4	M2	17,1	Rp. 142.015,28	Rp. 2.428.461,29	11,0	Rp. 2.695.592,03		Rp. 129.206,00	Rp. 2.209.422,60	11,0	Rp. 2.452.459,09	
Pekerjaan Plesteran Ad. 1 2	M2	19,07	Rp. 86.038,66	Rp. 1.640.757,25	11,0	Rp. 1.821.240,54		Rp. 81.339,00	Rp. 1.551.134,73	11,0	Rp. 1.721.759,55	
Pekerjaan Plesteran Ad. 1 4	M2	34,21	Rp. 80.097,60	Rp. 2.740.138,90	11,0	Rp. 3.041.554,17		Rp. 75.250,00	Rp. 2.574.302,50	11,0	Rp. 2.857.475,77	
Pekerjaan Atwerking	M2	9,56	Rp. 94.175,14	Rp. 900.314,34	11,0	Rp. 999.348,92		Rp. 89.623,00	Rp. 856.795,88	11,0	Rp. 951.043,43	
Pekerjaan Acian	M2	36,19	Rp. 48.625,50	Rp. 1.759.756,84	11,0	Rp. 1.953.330,10		Rp. 45.985,00	Rp. 1.664.197,15	11,0	Rp. 1.847.258,84	
Pekerjaan Granite Chip	M2	17,2	Rp. 213.136,00	Rp. 3.665.939,20	11,0	Rp. 4.069.192,51		Rp. 190.674,00	Rp. 3.279.592,80	11,0	Rp. 3.640.348,01	
PEKERJAAN ATAP		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Rangka Atap Baja Ringan	M2	8,06	Rp. 349.025,93	Rp. 2.813.149,00	11,0	Rp. 3.122.595,39		Rp. 308.275,00	Rp. 2.484.696,50	11,0	Rp. 2.758.013,12	
Pekerjaan Pemasangan Atap Genteng Berpasir Merk Sakura Roof	M2	10,49	Rp. 170.649,60	Rp. 1.790.114,30	11,0	Rp. 1.987.026,88		Rp. 153.890,00	Rp. 1.614.306,10	11,0	Rp. 1.791.879,77	
PEKERJAAN LANTAI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Lantai Granite 40 x 40 Cm (Unpolish) Merk. Granito	M2	14,29	Rp. 815.615,08	Rp. 11.655.139,49	11,0	Rp. 12.937.204,84		Rp. 318.670,00	Rp. 4.553.794,30	11,0	Rp. 5.054.711,67	
Pekerjaan Dinding	M2	96,69	Rp.	Rp.	11,0	Rp.		Rp.	Rp.	11,0	Rp.	

Granite 40 x 40 Cm (Polish) Merk. Granito			1.315.874,45	127.231.900,57		141.227.409,63		354.763,00	34.302.034,47		38.075.258,26	
PEKERJAAN PLAFOND		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Rangka Plafond Metal Furing	M2	14,29	Rp. 107.521,33	Rp. 1.536.479,81	11,0	Rp. 1.705.492,58		Rp. 97.977,00	Rp. 1.400.091,33	11,0	Rp. 1.554.101,38	
Pekerjaan Plafond PVC Merk Shunda Plafond	M2	14,29	Rp. 234.168,02	Rp. 3.346.261,01	11,0	Rp. 3.714.349,72		Rp. 216.287,00	Rp. 3.090.741,23	11,0	Rp. 3.430.722,77	
Pekerjaan List Plafond PVC Merk Shunda Plafond	M1	30,97	Rp. 61.399,80	Rp. 1.901.551,81	11,0	Rp. 2.110.722,50		Rp. 56.993,00	Rp. 1.765.073,21	11,0	Rp. 1.959.231,26	
PEKERJAAN PENGECATAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Pengcatan Dinding Baru Ex. Jotun	M2	18,99	Rp. 41.544,80	Rp. 788.935,75	11,0	Rp. 875.718,68		Rp. 32.221,00	Rp. 611.876,79	11,0	Rp. 679.183,24	
Pekerjaan Pengcatan dengan Waterproofing Coating Ex. Sika Top 107	M2	5,12	Rp. 62.729,04	Rp. 321.172,68	11,0	Rp. 356.501,68		Rp. 59.909,00	Rp. 306.734,08	11,0	Rp. 340.474,83	
PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Kusen Aluminium Merk. Alexindo	M1	27,6	Rp. 153.487,40	Rp. 4.236.252,24	11,0	Rp. 4.702.239,99		Rp. 121.512,00	Rp. 3.353.731,20	11,0	Rp. 3.722.641,63	
Pekerjaan Pintu Aluminium	M2	6,4	Rp. 1.200.000,00	Rp. 7.680.000,00	11,0	Rp. 8.524.800,00		Rp. 1.000.000,00	Rp. 6.400.000,00	11,0	Rp. 7.104.000,00	
Pekerjaan Frame Aluminium Jendela 3 Merk. Alexindo	M1	7,2	Rp. 370.561,40	Rp. 2.668.042,08	11,0	Rp. 2.961.526,71		Rp. 327.212,00	Rp. 2.355.926,40	11,0	Rp. 2.615.078,30	
Pemasangan Kaca L 5 mm Merk Asahimas	M2	0,29	Rp. 229.270,80	Rp. 66.488,53	11,0	Rp. 73.802,27		Rp. 225.238,00	Rp. 65.319,02	11,0	Rp. 72.504,11	
Pemasangan Engsel Jendela 3	Bh	12,0	Rp. 137.695,80	Rp. 1.652.349,60	11,0	Rp. 1.834.108,06		Rp. 117.548,00	Rp. 1.410.576,00	11,0	Rp. 1.565.739,36	
Pemasangan Tangan Tangan Jendela	Bh	4,0	Rp. 64.655,80	Rp. 258.623,20	11,0	Rp. 287.071,75		Rp. 57.048,00	Rp. 228.192,00	11,0	Rp. 253.293,12	
Pemasangan Kait Angin Jendela	Bh	8,0	Rp. 69.715,80	Rp. 557.726,40	11,0	Rp. 619.076,30		Rp. 62.548,00	Rp. 500.384,00	11,0	Rp. 555.426,24	
Pemasangan Grendel Jendela	Bh	8,0	Rp. 63.995,80	Rp. 511.966,40	11,0	Rp. 568.282,70		Rp. 57.048,00	Rp. 456.384,00	11,0	Rp. 506.586,24	
PEKERJAAN PERLENGKAPAN DALAM		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Closed Jongkok Merk TOTO CE9	Bh	2,0	Rp. 5.185.673,00	Rp. 10.371.346,00	11,0	Rp. 11.512.194,06		Rp. 4.586.591,00	Rp. 9.173.182,00	11,0	Rp. 10.182.232,02	
Pemasangan Closed Duduk Merk TOTO CW 421 J	Bh	2,0	Rp. 5.705.040,00	Rp. 11.410.080,00	11,0	Rp. 12.665.188,80		Rp. 4.312.880,00	Rp. 8.625.760,00	11,0	Rp. 9.574.593,60	
Pekerjaan Pemasangan Washtafel Merk TOTO LW 230 J Warna Putih	Bh	2,0	Rp. 3.177.764,00	Rp. 6.355.528,00	11,0	Rp. 7.054.636,08		Rp. 2.360.754,00	Rp. 4.721.508,00	11,0	Rp. 5.240.873,88	
Pemasangan Floor Drain Merk TOTO TX 1 DB	Bh	2,0	Rp. 509.850,00	Rp. 1.019.700,00	11,0	Rp. 1.131.867,00		Rp. 483.120,00	Rp. 966.240,00	11,0	Rp. 1.072.526,40	
Pemasangan Jet Washer Merk	Bh	4,0	Rp. 382.305,00	Rp. 1.529.220,00	11,0	Rp. 1.697.434,20		Rp. 363.660,00	Rp. 1.454.640,00	11,0	Rp. 1.614.650,40	

TOTO THX 20 White												
Pemasangan Kaca Cermin	M2	1,26	Rp. 192.313,00	Rp. 242.314,38	11,0	Rp. 268.968,96		Rp. 176.407,00	Rp. 222.272,82	11,0	Rp. 246.722,83	
Pemasangan Kran Air Merk TOTO Tipe T23 B13	Bh	4,0	Rp. 467.280,00	Rp. 1.869.120,00	11,0	Rp. 2.074.723,20		Rp. 401.940,00	Rp. 1.607.760,00	11,0	Rp. 1.784.613,60	
Pemasangan Tempat Sabun (TOTO)	Bh	4,0	Rp. 565.840,00	Rp. 2.263.360,00	11,0	Rp. 2.512.329,60		Rp. 278.960,00	Rp. 1.115.840,00	11,0	Rp. 1.238.582,40	
Pemasangan Paper Holder Merk TOTO S 20	Bh	2,0	Rp. 343.640,00	Rp. 687.280,00	11,0	Rp. 762.880,80		Rp. 498.960,00	Rp. 997.920,00	11,0	Rp. 1.107.691,20	
Meja Beton Wastafel	M3	0,14	Rp. 6.500.000,00	Rp. 910.000,00	11,0	Rp. 1.010.100,00		Rp. 6.505.545,01	Rp. 910.776,30	11,0	Rp. 1.010.961,69	
RUANGAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
PEKERJAAN LANTAI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pemasangan Karpet Tile 50 x 50 Cm t. 5 mm	M2	276,42	Rp. 410.454,00	Rp. 113.457.694,68	11,0	Rp. 125.938.041,09		Rp. 337.689,00	Rp. 93.343.993,38	11,0	Rp. 103.611.832,65	
Pemasangan Vinyl t. 3 mm	M2	313,13	Rp. 378.390,22	Rp. 118.485.329,59	11,0	Rp. 131.518.715,84		Rp. 387.167,00	Rp. 121.233.602,71	11,0	Rp. 134.569.299,01	
PEKERJAAN PELAPIS		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Pemasangan ACP interior Merk Marks + Rangka	M2	100,78	Rp. 1.049.407,50	Rp. 105.759.287,85	11,0	Rp. 117.392.809,51		Rp. 880.329,00	Rp. 88.719.556,62	11,0	Rp. 98.478.707,85	
Pekerjaan Wallpaper Merk Parlette	M2	17,68	Rp. 160.369,00	Rp. 2.835.323,92	11,0	Rp. 3.147.209,55		Rp. 140.206,00	Rp. 2.478.842,08	11,0	Rp. 2.751.514,71	
PEKERJAAN PARTISI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Rangka Dinding Partisi	M2	8,84	Rp. 349.025,93	Rp. 3.085.389,22	11,0	Rp. 3.424.782,04		Rp. 308.275,00	Rp. 2.725.151,00	11,0	Rp. 3.024.917,61	
Pekerjaan Dinding Partisi Kalsiboard t. 8 mm Merk Kalsi	M2	17,68	Rp. 119.694,30	Rp. 2.116.195,22	11,0	Rp. 2.348.976,70		Rp. 100.350,00	Rp. 1.774.188,00	11,0	Rp. 1.969.348,68	
PEKERJAAN PLAFOND		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Rangka Plafond Metal Furing	M2	589,55	Rp. 107.521,33	Rp. 63.389.200,10	11,0	Rp. 70.362.012,11		Rp. 97.977,00	Rp. 57.762.340,35	11,0	Rp. 64.116.197,79	
Pekerjaan Plafond Gypsum Merk Jayaboard	M2	589,55	Rp. 67.682,34	Rp. 39.902.123,55	11,0	Rp. 44.291.357,14		Rp. 52.302,00	Rp. 30.834.644,10	11,0	Rp. 34.226.454,95	
Pekerjaan List Plafond Gypsum	M1	261,92	Rp. 42.661,30	Rp. 11.173.847,70	11,0	Rp. 12.402.970,94		Rp. 28.314,00	Rp. 7.416.002,88	11,0	Rp. 8.231.763,20	
PEKERJAAN PINTU DAN JENDALA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Kusen Aluminium Merk. Alexindo	M1	162,53	Rp. 153.487,40	Rp. 24.946.307,12	11,0	Rp. 27.690.400,91		Rp. 121.512,00	Rp. 19.749.345,36	11,0	Rp. 21.921.773,35	
Pemasangan Kaca t. 5 mm	M2	56,41	Rp. 229.270,80	Rp. 12.933.165,83	11,0	Rp. 14.355.814,07		Rp. 225.238,00	Rp. 12.705.675,58	11,0	Rp. 14.103.299,89	
Pekerjaan Pintu Rangka Aluminium + Kaca t. 5 mm	M2	8,24	Rp. 1.694.965,80	Rp. 13.966.518,19	11,0	Rp. 15.502.835,19		Rp. 1.505.264,00	Rp. 12.403.375,36	11,0	Rp. 13.767.746,65	
Pekerjaan Kaca Tempered t. 12 mm Merk Asahimas	M2	108,38	Rp. 956.348,80	Rp. 103.649.082,94	11,0	Rp. 115.050.482,07		Rp. 707.731,00	Rp. 76.703.885,78	11,0	Rp. 85.141.313,22	

Pekerjaan Sanblast Custom Merk 3M	M2	8,89	Rp. 326.744,00	Rp. 2.904.754,16	11,0	Rp. 3.224.277,12	Rp. 292.226,00	Rp. 2.597.889,14	11,0	Rp. 2.883.656,95
Pekerjaan Sanblast Biasa Merk 3M	M2	80,4	Rp. 254.144,00	Rp. 20.433.177,60	11,0	Rp. 22.680.827,14	Rp. 219.626,00	Rp. 17.657.930,40	11,0	Rp. 19.600.302,74
Pemasangan Pintu Frameless Tipe FL1	UNIT	4,0	Rp. 7.823.967,36	Rp. 31.295.869,44	11,0	Rp. 34.738.415,08	Rp. 5.902.008,00	Rp. 23.608.032,00	11,0	Rp. 26.204.915,52
Pemasangan Pintu Frameless Tipe FL2	UNIT	2,0	Rp. 15.016.744,51	Rp. 30.033.489,02	11,0	Rp. 33.337.172,81	Rp. 11.171.914,00	Rp. 22.343.828,00	11,0	Rp. 24.801.649,08
Pemasangan Door Closer Merk Dekkson	BH	2,0	Rp. 339.878,00	Rp. 679.756,00	11,0	Rp. 754.529,16	Rp. 283.712,00	Rp. 567.424,00	11,0	Rp. 629.840,64
Pekerjaan Pengecatan Plafond Baru Ex. Jotun	M2	628,83	Rp. 41.544,80	Rp. 26.124.616,58	11,0	Rp. 28.998.324,41	Rp. 32.221,00	Rp. 20.261.531,43	11,0	Rp. 22.490.299,89
Pekerjaan Pengecatan Dinding Lama Ex. Jotun	M2	423,36	Rp. 30.923,20	Rp. 13.091.645,95	11,0	Rp. 14.531.727,01	Rp. 24.230,00	Rp. 10.258.012,80	11,0	Rp. 11.386.394,21
Pekerjaan Huruf Timbul Stainless Steel	CM	1.086,0	Rp. 35.000,00	Rp. 38.010.000,00	11,0	Rp. 42.191.100,00	Rp. 30.000,00	Rp. 32.580.000,00	11,0	Rp. 36.163.800,00
Pekerjaan Logo Unand t. 60 Cm	UNIT	2,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00	Rp. 1.250.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,0	Rp. 2.775.000,00
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1/2 Merk Rucika	M1	25,3	Rp. 27.277,53	Rp. 690.121,51	11,0	Rp. 766.034,87	Rp. 25.091,00	Rp. 634.802,30	11,0	Rp. 704.630,55
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3/4 Merk Rucika	M1	37,0	Rp. 30.945,47	Rp. 1.144.982,39	11,0	Rp. 1.270.930,45	Rp. 27.764,00	Rp. 1.027.268,00	11,0	Rp. 1.140.267,48
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1 (Pipa tegak) Merk Rucika	M1	4,0	Rp. 41.734,00	Rp. 166.936,00	11,0	Rp. 185.298,96	Rp. 35.337,00	Rp. 141.348,00	11,0	Rp. 156.896,28
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 1 1/2 (Dari Menara ke Gedung A) Merk Rucika	M1	30,0	Rp. 59.319,14	Rp. 1.779.574,20	11,0	Rp. 1.975.327,36	Rp. 51.447,00	Rp. 1.543.410,00	11,0	Rp. 1.713.185,10
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 2 (Pipa Vent) Merk Rucika	M1	20,0	Rp. 74.614,66	Rp. 1.492.293,20	11,0	Rp. 1.656.445,45	Rp. 69.267,00	Rp. 1.385.340,00	11,0	Rp. 1.537.727,40
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3 Merk Rucika	M1	16,0	Rp. 137.591,31	Rp. 2.201.460,96	11,0	Rp. 2.443.621,67	Rp. 119.416,00	Rp. 1.910.656,00	11,0	Rp. 2.120.828,16
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 3 (Pipa Tegak) Merk Rucika	M1	8,0	Rp. 137.591,31	Rp. 1.100.730,48	11,0	Rp. 1.221.810,83	Rp. 119.416,00	Rp. 955.328,00	11,0	Rp. 1.060.414,08
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 4 Merk Rucika	M1	68,2	Rp. 177.240,81	Rp. 12.087.823,24	11,0	Rp. 13.417.483,80	Rp. 163.966,00	Rp. 11.182.481,20	11,0	Rp. 12.412.554,13
Pemasangan Pipa PVC tipe AW dia 4 (Pipa Tegak) Merk Rucika	M1	8,0	Rp. 177.240,81	Rp. 1.417.926,48	11,0	Rp. 1.573.898,39	Rp. 163.966,00	Rp. 1.311.728,00	11,0	Rp. 1.456.018,08
Pemasangan Instalasi Titik Lampu	Tiik	180,0	Rp. 272.250,00	Rp. 49.005.000,00	11,0	Rp. 54.395.550,00	Rp. 248.050,00	Rp. 44.649.000,00	11,0	Rp. 49.560.390,00
Pemasangan Instalasi Stop Kontak	Tiik	59,0	Rp. 284.680,00	Rp. 16.796.120,00	11,0	Rp. 18.643.693,20	Rp. 257.730,00	Rp. 15.206.070,00	11,0	Rp. 16.878.737,70
Pemasangan Instalasi Stop Kontak AC Merk Schneider	Tiik	23,0	Rp. 369.600,00	Rp. 8.500.800,00	11,0	Rp. 9.435.888,00	Rp. 327.250,00	Rp. 7.526.750,00	11,0	Rp. 8.354.692,50

Pemasangan AC Split 2 PK Merk Daikin	Unit	16,0	Rp. 8.470.000,00	Rp. 135.520.000,00	11,0	Rp. 150.427.200,00		Rp. 7.590.000,00	Rp. 121.440.000,00	11,0	Rp. 134.798.400,00	
Pemasangan AC Split 1 PK Merk Daikin	Unit	7,0	Rp. 6.820.000,00	Rp. 47.740.000,00	11,0	Rp. 52.991.400,00		Rp. 5.665.000,00	Rp. 39.655.000,00	11,0	Rp. 44.017.050,00	
Pemasangan Stop Kontak AC Merk Schneider	Bh	23,0	Rp. 84.150,00	Rp. 1.935.450,00	11,0	Rp. 2.148.349,50		Rp. 72.930,00	Rp. 1.677.390,00	11,0	Rp. 1.861.902,90	
Pemasangan Stop Kontak Merk Schneider	Bh	59,0	Rp. 59.950,00	Rp. 3.537.050,00	11,0	Rp. 3.926.125,50		Rp. 50.930,00	Rp. 3.004.870,00	11,0	Rp. 3.335.405,70	
Pemasangan Saklar Tunggal Merk Schneider	Bh	17,0	Rp. 56.650,00	Rp. 963.050,00	11,0	Rp. 1.068.985,50		Rp. 47.630,00	Rp. 809.710,00	11,0	Rp. 898.778,10	
Pemasangan Saklar Ganda Merk Schneider	Bh	16,0	Rp. 58.850,00	Rp. 941.600,00	11,0	Rp. 1.045.176,00		Rp. 50.930,00	Rp. 814.880,00	11,0	Rp. 904.516,80	
Pemasangan Lampu LED Panel 30 x 60 26 Watt	Bh	81,0	Rp. 775.500,00	Rp. 62.815.500,00	11,0	Rp. 69.725.205,00		Rp. 682.000,00	Rp. 55.242.000,00	11,0	Rp. 61.318.620,00	
Pemasangan Lampu LED 18 Watt Merk Philips	Bh	91,0	Rp. 187.000,00	Rp. 17.017.000,00	11,0	Rp. 18.888.870,00		Rp. 165.000,00	Rp. 15.015.000,00	11,0	Rp. 16.666.650,00	
Pemasangan Lampu LED 10 Watt Merk Philips	Bh	8,0	Rp. 143.000,00	Rp. 1.144.000,00	11,0	Rp. 1.269.840,00		Rp. 132.000,00	Rp. 1.056.000,00	11,0	Rp. 1.172.160,00	
Pemasangan Lampu Baret 18 Watt Merk Philips	Bh	5,0	Rp. 170.500,00	Rp. 852.500,00	11,0	Rp. 946.275,00		Rp. 148.500,00	Rp. 742.500,00	11,0	Rp. 824.175,00	
Perapian Panel PP- Gedung Existing	Ls	1,0	Rp. 5.790.000,00	Rp. 5.790.000,00	11,0	Rp. 6.426.900,00		Rp. 3.500.000,00	Rp. 3.500.000,00	11,0	Rp. 3.885.000,00	
Pembongkaran dan Pemasangan Instalasi Penerangan & Stop Kontak	Titik	200,0	Rp. 88.000,00	Rp. 17.600.000,00	11,0	Rp. 19.536.000,00		Rp. 66.000,00	Rp. 13.200.000,00	11,0	Rp. 14.652.000,00	
Pembongkaran dan Pemasangan Instalasi WIFI	Titik	3,0	Rp. 85.249,00	Rp. 255.747,00	11,0	Rp. 283.879,17		Rp. 85.250,00	Rp. 255.750,00	11,0	Rp. 283.882,50	
									Produk Dalam Negeri (PDN)		Rp. 2.399.999.997,60	
Total HPS						Rp. 2.999.999.996,67		Total Penawaran			Rp. 2.399.999.997,60	

Surat Penawaran

16 Juni 2023

Kepada Yth.:

Renovasi Ruang Kerja Lantai 2 dan Lantai 3 Gedung Rektorat Universitas Andalas Universitas Andalas.

di.

Tempat.

Nomor : 6147302/1/2023/8

Perihal : Penawaran Pekerjaan Renovasi Ruang Kerja Lantai 2 dan Lantai 3 Gedung Rektorat Universitas Andalas

Sehubungan dengan pengumuman **Tender** dengan **Pascakualifikasi** dan Dokumen Pemilihan Nomor: T/09/UN16.38/Dokpil/Pokja/2023 tanggal 22 Mei 2023 dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Renovasi Ruang Kerja Lantai 2 dan Lantai 3 Gedung Rektorat Universitas Andalas** sebesar Rp. 2.399.999.997,60

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran.(17 Juni 2023 16:00)

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan:

1. Masa Berlaku Penawaran.
2. Surat Penawaran.
3. Surat Perjanjian Kerja Sama Operasi (apabila peserta berbentuk KSO).
4. Daftar isian peralatan utama beserta: a. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa milik sendiri yaitu STNK, BPKB, inoivis, kuitansi, bukti pembelian, surat perjanjian jual beli atau bukti kepemilikan lainnya; b. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa sewa beli yaitu surat perjanjian sewa beli, inoivis uang muka, kuitansi uang muka, angsuran atau bukti sewa beli lainnya; c. Bukti peralatan yang berupa sewa yaitu surat perjanjian sewa beserta bukti kepemilikan /penguasaan peralatan dari pemberi sewa berupa: c.1. Bukti kepemilikan peralatan dari pemberi sewa yaitu STNK, BPKB, inoivis, kuitansi, bukti pembelian, surat perjanjian jual beli, atau bukti kepemilikan lainnya; atau c.2. Bukti kepemilikan peralatan yang berupa sewa beli yaitu surat perjanjian sewa beli, inoivis uang muka, kuitansi uang muka, angsuran, atau bukti sewa beli lainnya; Bukti penguasaan peralatan pemberi sewa dapat berupa: c.2.a. Surat pengalihan hak dari pemilik peralatan ke pemberi sewa; c.2.b. Surat kuasa dari pemilik peralatan ke pemberi sewa; c. 2.c. Surat pernyataan penguasaan alat ke pemberi sewa; atau c.2.d. Bukti pendukung lainnya yang mencantumkan adanya pemberian kuasa peralatan dari pemilik peralatan ke pemberi sewa;.
5. Daftar isian personel manajerial beserta daftar riwayat pengalaman kerja atau referensi kerja dari pemberi pekerjaan.
6. Rencana Keselamatan Konstruksi (RKK) yang terdiri atas: a. Elemen SMKK; dan b. Pakta Komitmen Keselamatan Konstruksi.
7. Daftar Kuantitas dan Harga (untuk bagian kontrak Harga Satuan) serta Daftar Keluaran dan Harga (untuk bagian kontrak Lumsum).
8. Khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga). a. Analisa Harga Satuan Pekerjaan (untuk bagian pekerjaan harga satuan). b. Rincian Keluaran dan Harga (untuk bagian pekerjaan lumsum)..
9. Data Kualifikasi (Form isian elektronik atau data SIKaP).

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan. Apabila dana dalam dokumen anggaran yang telah disahkan tidak tersedia atau tidak cukup tersedia dalam DIPA/DPA Tahun Anggaran, maka Pengadaan Barang /Jasa dapat dibatalkan dan kami tidak akan menuntut ganti rugi dalam bentuk apapun.